CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua There a Fiorentini 133 - Centro - ão D omingos do orte - ES CEP 297-+5-000

Telefone (027) 37-+2 1128 Fa,..., 37-+2 132-+ CNPJ 36.350.320/ 0001- 19
www.camarasdn.es.go .br admin@camarasdn .es.gov.br

PORTARIA Nº 063/2020

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM

C{:üNCIONÁRIO

Exonera Servidor.

LUIZ CARLOS BARBIERl, Pre i
dente da Câmara Municipal de São
Domingos do Norte, Estado do Espí
rito Santo eleito na forma da Lei e
usando de suas atribuições legai , etc.

Al.1. 1 º Exonerar a servidora MÔNICA NICCHIO VIEIRA do Cargo de Assistente
Administrativo, Classe ' A , Carreira II, Matrícula nº 116, da Câmara Municipal de São Do
mingos do Norte-ES na data de 31 de dezembro de 2020, conforme Termo de Rescisão de
Contrato de Trabalho.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a dispo
sições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte - ES, 29 de dezembro de 2020.

~ARLOS BARBIERI
~ Presidente